广 东 省 中 小 企 业 局

广 东 省 民 营 经 济 发 展 服 务 局

  粤中小企函〔2014〕35号

广东省中小企业局 广东省民营经济发展服务局

关于公布第三批重点创新帮扶高成长性

中小企业（民营企业）名单的通知

各地级以上市中小企业行政主管部门，佛山市顺德区经济和科技

促进局：

为贯彻落实《关于印发 2014年省政府重点工作实施方案的

通知》和《工业和信息化部关于促进中小企业“专精特新”发展的

指导意见》的部署，根据《广东省帮扶 500家高成长中小和民营

企业发展实施方案》，经企业自愿申请、各地级以上市及顺德区

中小企业行政主管部门初审推荐、专家评审，并经网上公示无异

议，我局遴选了第三批 150家高成长企业。现将名单予以公布，

其中：上市培育企业 30家，专精特新企业 120家。

请各地级以上市及顺德区中小企业行政主管部门按照《广东

— 2 —

省帮扶 500家高成长中小和民营企业发展实施方案》的要求，认

真帮扶高成长性企业做强做优。

广东省中小企业局      广东省民营经济发展服务局

                           2014年 7 月 14日

— 3 —

第三批高成长性中小企业（民营企业）名单

一、上市培育企业（30家）

序号序号序号序号 地区地区地区地区 企业名称企业名称企业名称企业名称

1 广州 广州众恒光电科技有限公司

2 广州 广州市汇美服装有限公司

3 广州 海华电子企业（中国）有限公司

4 广州 广州市凯闻食品发展有限公司

5 广州 广东纽恩泰新能源科技发展有限公司

6 深圳 深圳市业际光电有限公司

7 珠海 珠海汇金科技股份有限公司

8 珠海 广东江龙船舶制造有限公司

9 珠海 珠海安生医药有限公司

10 汕头 广东美联新材料股份有限公司

11 汕头 广东实丰玩具实业有限公司

12 佛山 佛山市金银河智能装备股份有限公司

13 韶关 韶关市北江纺织有限公司

14 河源 广东富阳生物科技有限公司

15 河源 河源市中晶太阳能技术有限公司

16 惠州 惠州市创仕实业有限公司

17 东莞 广东拓斯达科技股份有限公司

18 东莞 东莞市旭业光电科技有限公司

19 东莞 快意电梯股份有限公司

20 中山 广东大飞洋游艇设备有限公司

21 湛江 广东鸿基羽绒制品有限公司

22 肇庆 广东合普动力科技有限公司

23 潮州 广东展翠食品股份有限公司

— 4 —

24 揭阳 福家欢食品股份有限公司

25 揭阳 揭阳市宏光镀膜玻璃有限公司

26 揭阳 揭阳市福兴美节水设备工程有限公司

27 揭阳 广东雅爵实业有限公司

28 揭阳 广东星辉环保实业有限公司

29 云浮 云浮市新金山生物科技有限公司

30 顺德 广东美胶物产有限公司

二、专精特新企业（120家）

序号序号序号序号 地区地区地区地区 企业名称企业名称企业名称企业名称

1 广州 广州康盛生物科技有限公司

2 广州 唯品会（中国）有限公司

3 广州 广州智光节能有限公司

4 广州 广州穗通金融服务有限公司

5 广州 广州云宏信息科技有限公司

6 广州 广州市名花香料有限公司

7 广州 广东同益电器有限公司

8 广州 广州市人文网络科技有限公司

9 广州 广东钢正建材股份有限公司

10 深圳 广东爱得威建设（集团）股份有限公司

11 深圳 深圳市亚派光电器件有限公司

12 深圳 深圳市倍量电子有限公司

13 珠海 珠海保税区天然宝杰数码科技材料有限公司

14 珠海 广东天章供应链有限公司

15 珠海 珠海普乐美厨卫有限公司

16 珠海 珠海英搏尔电气有限公司

17 汕头 汕头可逸塑胶有限公司

— 5 —

18 汕头 广东夏野日用电器有限公司

19 汕头 广东粤华磁电实业有限公司

20 汕头 广东正迪网络科技有限公司

21 佛山 广东锦湖日丽高分子材料有限公司

22 佛山 佛山市南海泛金建材有限公司

23 佛山 佛山顺丰速运有限公司

24 佛山 广东古田智能科技有限公司

25 佛山 佛山市南海蕾特汽车配件有限公司

26 韶关 翁源县凯通纤维板有限公司

27 韶关 广州广兴牧业设备（新丰）有限公司

28 韶关 乐昌市安捷铁路轨枕有限公司

29 韶关 韶关市曲江宏基电源科技有限公司

30 韶关 韶关市恒华重工企业有限公司

31 韶关 南雄市汇源化工科技有限公司

32 韶关 广东韶配动力机械有限公司

33 韶关 广东青云山药业有限公司

34 韶关 韶关市加法机电实业有限公司

35 韶关 韶关市鸿峰特钢有限公司

36 韶关 仁化县富民实业有限公司

37 韶关 韶关市锦源实业有限公司

38 河源 龙川县富鑫达通用设备有限公司

39 河源 广东过江龙酒业有限公司

40 河源 河源正信硬质合金有限公司

41 河源 东源辉科建材发展有限公司

42 河源 河源市源日通能源有限公司

43 梅州 梅州市绿鹰高尔夫园林设备有限公司

44 梅州 大埔县特陶科技有限公司

— 6 —

45 梅州 梅州峰联陶瓷有限公司

46 梅州 广东固特超声股份有限公司

47 梅州 梅州市稻丰实业有限公司

48 梅州 广东创盛工贸有限公司

49 梅州 广东永利机械设备有限公司

50 惠州 惠州市利元亨精密自动化有限公司

51 惠州 惠州市好的板科技有限公司

52 惠州 广东智冠信息技术股份有限公司

53 惠州 惠州硕贝德无线科技股份有限公司

54 惠州 惠州紫旭科技有限公司

55 惠州 顺丰速运（惠州）有限公司

56 惠州 惠州市泰格威电池有限公司

57 惠州 惠州市昌亿科技股份有限公司

58 惠州 广东澳德电子有限公司

59 惠州 惠州市华明达电器有限公司

60 惠州 广东祯州集团有限公司

61 惠州 惠州市威林办公设备有限公司

62 汕尾 海丰县金桔莱黄金珠宝首饰有限公司

63 东莞 广东汇富控股集团有限公司

64 东莞 东莞市钜大电子有限公司

65 东莞 广东伯朗特智能装备股份有限公司

66 中山 中山联合光电科技有限公司

67 中山 中山市天富石油化工有限公司

68 中山 中山市点石塑胶有限公司

69 中山 广东金点原子制锁有限公司

70 中山 广东易山重工股份有限公司

71 中山 中山市乐邦生活电器有限公司

— 7 —

72 中山 中山博锐斯塑胶新材料有限公司

73 江门 江门市贝尔斯顿电器有限公司

74 江门 江门市道生工程塑料有限公司

75 湛江 湛江市宝盛投资有限公司

76 湛江 广东浩特电器有限公司

77 湛江 广东华强电器集团有限公司

78 湛江 廉江市五洲家具有限公司

79 茂名 茂名实华东油化工有限公司

80 茂名 茂名市海名威水产科技有限公司

81 茂名  茂名市高科香料化工有限公司

82 茂名 广东中轻枫泰生化科技有限公司

83 茂名 高州市丰盛食品有限公司

84 茂名 广东信澳化肥有限公司

85 肇庆 广东骏驰科技有限公司

86 肇庆 肇庆中乔电气实业有限公司

87 肇庆 广东亚太不锈钢制品有限公司

88 肇庆 广东华江粉末科技有限公司

89 肇庆 广东华途仕建材实业有限公司

90 肇庆 肇庆市丰驰精密金属制品有限公司

91 清远 连州东南新材料有限公司

92 潮州 广东济公保健食品有限公司

93 潮州 广东金瑞不锈钢有限公司

94 潮州 广东非凡实业有限公司

95 潮州 广东翔华东龙瓷业有限公司

96 潮州 潮州市正一品生物科技有限公司

97 潮州 广东顺大食品调料有限公司

98 潮州 广东博宇集团有限公司

— 8 —

99 潮州 广东新功电器有限公司

100 潮州 广东英乐斯陶瓷有限公司

101 揭阳 广东思迪嘉鞋业有限公司

102 揭阳 揭阳市庆展不锈钢有限公司

103 揭阳 广东万家达家用电器有限公司

104 揭阳 广东华能达电器有限公司

105 揭阳 广东京汕密封件有限公司

106 云浮 罗定市稻香园农业发展有限公司

107 云浮 广东十二岭酒业有限公司

108 云浮 郁南县永光环状糊精有限公司

109 云浮 广东德纳斯金属制品有限公司

110 云浮 罗定市真丽斯丝绸有限公司

111 云浮 云浮市绿量电池材料科技有限公司

112 顺德 佛山市顺德区惠美庄材料实业有限公司

113 顺德 佛山市小冰火人网络科技有限公司

114 顺德 广东科龙模具有限公司

115 顺德 佛山市顺德区晁龙机械实业有限公司

116 顺德 佛山市托维环境亮化工程有限公司

117 顺德 广东大地伟业包装实业有限公司

118 顺德 佛山市珀力玛高新材料有限公司

119 顺德 佛山市科尔技术发展有限公司

120 顺德 佛山市顺德区永创翔亿电子材料有限公司

公开方式：主动公开